

令和3年度 収支決算書総括表

【実施事業等会計】

(単位:円)

項 目		予算額(A)	決算額(B)	比較増減額(B-A)
収入の部	補助金等収入	115,308,000	111,365,088	▲ 3,942,912
	受託事業収入	47,160,000	47,160,585	585
	事業収入	9,166,000	7,767,337	▲ 1,398,663
	雑収入	40,000	40,000	0
	他会計からの繰入金収入	14,416,000	5,798,206	▲ 8,617,794
	当期収入合計	186,090,000	172,131,216	▲ 13,958,784
前期繰越収支差額	0	0	0	
収入合計	186,090,000	172,131,216	▲ 13,958,784	
支出の部	MICE誘致支援事業	42,254,000	39,523,448	▲ 2,730,552
	企画調査事業	289,000	244,549	▲ 44,451
	観光客誘致・受入事業	94,126,000	85,504,970	▲ 8,621,030
	観光の情報収集・提供事業	9,135,000	8,296,127	▲ 838,873
	受託管理運営事業	39,286,000	38,562,122	▲ 723,878
	予備費	1,000,000	0	▲ 1,000,000
	当期支出合計	186,090,000	172,131,216	▲ 13,958,784
	次期繰越収支差額	0	0	0
支出合計	186,090,000	172,131,216	▲ 13,958,784	

【法人会計】

(単位:円)

項 目		予算額(A)	決算額(B)	比較増減額(B-A)
収入の部	補助金等収入	1,045,000	1,045,000	0
	基本財産運用収入	9,612,000	9,611,752	▲ 248
	会費収入	7,080,000	7,140,000	60,000
	預金利子収入	1,000	1,611	611
	敷金戻り収入	3,120,000	3,120,000	0
	他会計からの繰入金収入	0	0	0
	当期収入合計	20,858,000	20,918,363	60,363
前期繰越収支差額	0	0	0	
収入合計	20,858,000	20,918,363	60,363	
支出の部	管理費(法人)	13,653,000	11,700,841	▲ 1,952,159
	協会広報事業	489,000	435,600	▲ 53,400
	退職給付引当預金取得支出	0	849,626	849,626
	他会計への繰入金支出	6,566,000	5,798,206	▲ 767,794
	予備費	150,000	0	▲ 150,000
	当期支出合計	20,858,000	18,784,273	▲ 2,073,727
	次期繰越収支差額	0	2,134,090	2,134,090
支出合計	20,858,000	20,918,363	60,363	

【その他事業会計】

(単位:円)

項 目		予算額(A)	決算額(B)	比較増減額(B-A)
収入の部	補助金等収入	6,583,000	7,156,656	573,656
	諸収入	111,347,000	130,849,323	19,502,323
	手数料収入	5,489,000	6,372,527	883,527
	レストハウス収入	2,234,000	2,700,014	466,014
	事業収入	7,960,000	7,960,000	0
	有価証券運用収入	4,690,000	4,877,874	187,874
	預金利子収入	1,000	239	▲ 761
	雑収入	1,517,000	1,556,248	39,248
	当期収入合計	139,821,000	161,472,881	21,651,881
	前期繰越収支差額	280,833,671	280,833,671	0
	収入合計	420,654,671	442,306,552	21,651,881
支出の部	事業費	124,212,000	120,167,264	▲ 4,044,736
	管理費(その他)	26,077,000	27,398,841	1,321,841
	他会計への繰入金支出	7,850,000	0	▲ 7,850,000
	予備費	400,000	0	▲ 400,000
	当期支出合計	158,539,000	147,566,105	▲ 10,972,895
次期繰越収支差額	262,115,671	294,740,447	32,624,776	
支出合計	420,654,671	442,306,552	21,651,881	
実施事業会計・法人会計・その他会計 収入合計		627,602,671	635,356,131	7,753,460
実施事業会計・法人会計・その他会計 支出合計		627,602,671	635,356,131	7,753,460